- Menyatakan eksepsi yang diajukan oleh Para Tergugat tidak dapat diterima (Niet

Ontvankelijk Verklaard) untuk seluruhnya;

DALAM POKOK PERKARA :

1. Menolak Gugatan Penggugat untuk seluruhnya;

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya yang timbul dalam perkara ini

yang hingga saat ini diperhitungkan sebesar Rp.7.580.000,- (Tujuh juta lima ratus

delapan puluh ribu rupiah);

Demikian  diputuskan  dalam  rapat  musyawarah  Majelis  Hakim  Pengadilan

Negeri  Makassar,  pada  hari  SELASA,  tanggal  8  PEBRUARI  2022,  oleh  kami,

BURHANUDDIN, SH.MH.,  sebagai  Hakim  Ketua,  MUH.  YUSUF  KARIM,

S.H.M.Hum., dan FARID HIDAYAT SOPAMENA, S.H.M.H., masing-masing  sebagai

[...]

PNBP Surat Kuasa                Rp     10.000,-

4. Panggilan Rp  6.200.000,- 

5. PNBP Lain-lain Rp     210.000,-

6. Peninjauan Setempat Rp   1.000.000,-

7. PNBP PS                                 Rp     10.000,-

8. Redaksi Rp       10.000,-

9. Meterai Rp       10.000,-  

Jumlah : Rp 7.580.000,- (Tujuh juta lima ratus delapan puluh 

ribu rupiah);